
 
CITTÀ di  ORTONA 

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Settore Affari generali e Servizi demografici 
Servizi Demografici e Affari Generali 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

Determina di settore n. 281 del 28-10-2014 
(n. 1846 / 2014 del Registro Generale) 

 

Oggetto: CELEBRAZIONI DEL 2, 4  e 11 NOVEMBRE 2014 - IMPEGNO DI SPESA 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10.7.2012; 

PREMESSO che: 
• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il 

bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 

bilancio pluriennale 2014/2016; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 197 del 14.10.2014, esecutiva, è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2014; 

• con la medesima deliberazione della Giunta comunale n. 197, sopra citata, è stato, altresì, approvato 

il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2014-2016;   

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali; 
CONSIDERATO che nella giornata del 2 novembre ricorre la commemorazione dei defunti, in quella del 4 

novembre si celebra l’unità nazionale e in quella del 11 novembre si tiene la cerimonia commemorativa 

presso il cimitero canadese alla presenza delle Autorità Canadesi in Italia; 

DATO ATTO che per ognuna di esse l’Amministrazione interviene con  manifesti e cerimonie celebrative; 

VISTI i preventivi delle ditte interpellate: 

ditta “Alessiofiori” € 368,60 IVA compresa, per 4 corone d’alloro, 2 composizioni floreali e 4 vasi; 

ditta “Free Power Service” € 750,00 IVA compresa per fornitura impianti di amplificazione 

ditta “Moby Dick” € 183,00 IVA compresa, per manifesti ed inviti cerimonia del 4 novembre 

ditta “A.G. Palmerio” e 75,00 IVA compresa, per manifesti ricorrenza del 2 novembre 

Ass.ne “Amici della Banda” € 500,00 per prestazione musicale del 4 novembre. 

RITENUTO di dover impegnare la somma necessaria per la tenuta delle anzidette manifestazioni; 

 

DETERMINA 
 
Affidare alle Ditte suindicate la fornitura e le prestazioni relative alla manifestazioni di cui in narrativa. 

Impegnare la somma complessiva di € 1.876,60 ai seguenti capitoli del bilancio 2014: 

- € 1000,00 al cap. 1280,  impegno n. 20140002581 

- €   250,00 al cap. 1260,  impegno n. 20140002580 

- €   626,00 al cap.   940,  impegno n. 20140002579   

 
 

IL COMPILATORE 

 

I L    D I R I G E N T E 
Dott. de MARINIS GIOVANNI 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa.               
                                                                                                                                    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

Ortona li 30 ottobre 2014 

 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO                                                                                                                                    

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


